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GENÇ KARİYER
ANALİZİ VE TASARIMI



UHR London Genç Kariyer Analizi ve Tasarımı, üniversite öğrencileri ve yeni mezunların
kendi potansiyellerini keşfetmelerine, güçlü yönlerini stratejik biçimde kullanmalarına
ve kariyer yolculuklarını bilinçli şekilde yapılandırmalarına yardımcı olan bütünsel bir
değerlendirme sistemidir. Bu analizle, bireyin akademik geçmişini, kişilik özelliklerini,
ilgi–değer yapısını ve profesyonel hedeflerini bir arada ele alarak kişiye özel bir kariyer
yol haritası oluşturulur.

UHR London Genç Kariyer Analizi ve Tasarımı, üniversite
öğrencileri ve yeni mezunlar için kendini tanıma, yönünü
belirleme ve profesyonel hedeflerini tasarlama sürecinde güçlü
bir rehberdir. UHR London uzman ekibi, gençlerin hem
eğitimden profesyonel yaşama geçiş sürecinde hem de kariyer
yönelimlerini netleştirme aşamasında etkili ve sürdürülebilir
stratejiler geliştirmelerine destek olur. 

Analiz süreci akademik, kişisel, sosyal ve profesyonel
boyutları birleştiren çok aşamalı bir değerlendirmedir. UHR
London tarafından özel olarak geliştirilen Genç Kariyer
Envanteri (Genç SWOT) ve bilimsel ölçekler ile:

Akademik ve mesleki güçlü yönler,
Güçlendirilmesi gereken alanlar,
Fırsatlar ve tehditler,
İlgi, değer ve motivasyon kaynakları,
Profesyonel beceriler, yetkinlikler ve hedefler analiz edilir.

Analiz sonuçları, bireyin kariyer rotasına uygun olarak kişisel
Kariyer Profili ve Tasarım Raporu şeklinde sunulur. Bu rapor,
gencin hedef sektörleri, akademik yönelimi ve kişisel
potansiyeliyle tam uyumlu biçimde hazırlanır.
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Üniversite Öğrencileri

Uygulama Yöntemi

Tüm süreç Zoom üzerinden ve online olarak yürütülür.
Katılımcıya Kapsamlı Genç Kariyer Envanteri (SWOT) ve belirli
ölçekler online olarak iletilir ve belirlenen süre içinde  
doldurması istenir. 
Birebir görüşmeler ile envanter sonuçları derinlemesine
değerlendirilir.
UHR London uzmanları, gencin ilgi alanlarına, hedef sektörlerine
ve ülke tercihlerine göre kişiselleştirilmiş profesyonel bir kariyer
planı oluşturur.

Kimler İçin Uygun?

Kapsamlı analiz verileri öğrencinin akademik yönelimi
belirleme, staj ve deneyim planlaması, profesyonel beceri
geliştirme ve mezuniyet sonrası stratejik hedef belirleme
süreçlerinde kullanılır. Ayrıca öğrencinin dijital yetkinlikleri,
iletişim ve liderlik becerileri analiz edilerek, potansiyeline
uygun kariyer rotası tanımlanır.

Yeni Mezunlar

Kapsamlı analiz; gencin kariyer yönünü netleştirmesi, güçlü
yönlerini profesyonel alanda konumlandırması ve iş–yüksek
lisans–girişimcilik gibi seçenekler arasında bilinçli tercihler
yapmasına zemin hazırlar. Kişiye özel hazırlanan Kariyer
Tasarım Raporu, özgeçmiş hazırlama, mülakat, portfolyo
geliştirme ve uluslararası fırsatlara yönelme konularında yol
gösterici bir çerçeve sunar. 

Kazanımlar ve Faydalar

Kariyer yönünü ve hedeflerini netleştirme
Profesyonel becerileri fark etme ve geliştirme
Staj, yüksek lisans veya iş fırsatlarını stratejik biçimde planlama
Güçlü yönleri etkili biçimde kullanma ve iletişimde özgüven
kazanma
Sürdürülebilir kariyer planı ve kişisel vizyon oluşturma
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